BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1

Spieltag  Sp-Nr.
006
010
018
020
030
036
042
046
054
056
066
072
076
084
086
096
102
108
112
120
122
132

Datum Anstol3
15.09.2019 10:30
06.10.2019 09:45
22.09.2019 10:30
29.09.2019 11:00
01.04.2020 18:30
13.10.2019 11:00
20.10.2019 10:30
15.03.2020 10:30
03.11.2019 10:30
07.03.2020 13:00
17.11.2019 10:30
22.03.2020 10:30
29.03.2020 10:30
05.04.2020 11:00
19.04.2020 10:30
26.04.2020 10:30
03.05.2020 10:30
09.05.2020 13:00
17.05.2020 10:30
24.05.2020 13:00
21.06.2020 10:30
28.06.2020 13:00

Spielpaarung

JFG Wirzburg-Nord
Wiurzburger FV U17 2 n.a.
JFG Wirzburg-Nord

TV Hal3furt

JFG Wirzburg-Nord
JFG Churfranken

JFG Wirzburg-Nord

SV Viktoria Aschaffenburg U16 n.a.

JFG Wirzburg-Nord

JFG Mittlerer Kahlgrund
JFG Wirzburg-Nord
1.FC Sand

JFG Wirzburg-Nord

FT Schweinfurt

JFG Wirzburg-Nord

SV Kirnach

JFG Wirzburg-Nord
TSV Aubstadt U17

JFG Wirzburg-Nord
TSV GroRRbardorf U16 n.a.
JFG Wirzburg-Nord

JFG Kreis Wiirzburg Sud-West

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: JFG Wirzburg-Nord
Meisterschaften | B-Junioren |
Bezirksoberliga | Bezirk Unterfranken
Liganummer: 310950
Saison: 19/20
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Stand: Samstag, 20. April 2024

Ergeb.
1.FC Sand 1:3
JFG Wirzburg-Nord 5:1
FT Schweinfurt 1:3
JFG Wirzburg-Nord 2:1
SV Kirnach Abse.
JFG Wirzburg-Nord 0:0
TSV Aubstadt U17 2:3
JFG Wirzburg-Nord Abse.
TSV GroRRbardorf U16 n.a. 11
JFG Wirzburg-Nord Abse.
JFG Kreis Wiirzburg Sud-West 0:0
JFG Wirzburg-Nord Abse.
Wiurzburger FV U17 2 n.a. Abse.
JFG Wirzburg-Nord Abse.
TV Hal3furt Abse.
JFG Wirzburg-Nord Abse.
JFG Churfranken Abse.
JFG Wirzburg-Nord Abse.
SV Viktoria Aschaffenburg U16 n.a. Abse.
JFG Wirzburg-Nord Abse.
JFG Mittlerer Kahlgrund Abse.
JFG Wirzburg-Nord Abse.
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